熔接机等货物(项目编号‥ ZMZB2025YDDx-418 ),经双方协商达成如下合同

条款‥

一、项目名称

保偏光纤熔接机采购项目。

二、合同内容

乙方按本合同中确定的货物名称、型号与规格、产地、数量及配套内容进行

供货;乙方按时将货物运送到甲方指定的地点,负责到货货物的安装与调试,达

到正常使用状态;乙方负责为甲方培训操作、维护人员,质保期内负责指导货物

的操作使用和保养维修,做好售后服务工作。甲方在乙方完成合同明确规定的责

任和义务后,按合同要求付给乙方相应的货款o

l、采购货物清单见附件10

2、合同金额:人民币(大写)柒拾肆万叁仟捌佰元整 〈小写‥ 苫743.800

元),是指货物到达甲方指定地点、完成验收后的价格,其中已包含货物价格、

包装运杂费 〈含保险)、工程费、安装调试费及相关费用等0

3、合同金额为一次性包死价格,不受市场价格的变化和影响,在合同不发

生变更时作为付款结算的依据。

三、包装运输要求

货物的运输方式由乙方自行选择,但包装必须符合国家标准或行业标准,满

足航空、铁路或公路运输以及货物装卸要求,保证使用人收到的是无任何损伤的

货物。否则.因此造成的损失由乙方自行承担。

四、交货时间及交货地点

交货时间为本合同生效后_4:」一天内到货,货到后_⊥曰内安装调试交付使